
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 06/2021

NÍVEL SUPERIOR 

 A  Secretaria  Municipal  de  Administração/Diretoria  de  Gestão  de  Pessoas  do  Município  de
Guaxupé,  Estado  de Minas  Gerais,  torna  público  o  resultado  da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo
Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 06/2021, observados os comandos da
Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 
GERAL

EMERSON RICCIARDI DE SOUZA FILOSOFIA 4º 97,14 1º

JOÃO GABRIEL DA SILVA GONÇALVES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 3º 95,14 2º

TARIZA PAULINA REIS FILOSOFIA 2º 91,43 3º

GABRYEL IURY GODOI OLIVEIRA DIREITO 2º 90,00 4º

KALITA DANIELLE ALVES DE PAULA DIREITO 4º 89,96 6º

JOÃO MARCELO DE SOUZA FARIA DIREITO 2º 82,50 7º

DÉBORAH PEREIRA SEPEDRO GUIMARÃES DIREITO 1º 81,20 8º

FERNANDA SILVA BARRERA DE MORAES PEDAGOGIA 5º 80,17 9º

MARISA CRISTINA DIAS DE PAULA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 7º 77,47 5º

ANA VITORIA PEIXEIRO PEDAGOGIA 1º 76,77 11º

PABLO FERREIRA AMANCIO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 4º 75,33 10º

ANA EDUARDA REZENDE AVELAR PEDAGOGIA 6º 73,27 13º

ALISSON MARTINS DA SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 8º 72,19 12º

PRISCILA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA 2º 70,60 14º

BRENDA EDUARDA SILVA DOS SANTOS PEDAGOGIA 1º 66,92 15º

LIEGILI CUNHA DE SOUZA PEDAGOGIA 2º 66,70 16º

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

NOME CURSANDO 
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

JOÃO GABRIEL DA SILVA GONÇALVES 3º 95,14 1º

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO 
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GABRYEL IURY GODOI OLIVEIRA 2º 90,00 1º

KALITA DANIELLE ALVES DE PAULA 4º 89,96 2º

JOÃO MARCELO DE SOUZA FARIA 2º 82,50 3º

DÉBORAH PEREIRA SEPEDRO GUIMARÃES 1º 81,20 4º
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CURSO: ENFERMAGEM

NENHUM INSCRITO

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

NOME CURSANDO 
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARISA CRISTINA DIAS DE PAULA 7º 77,47 1º

PABLO FERREIRA AMANCIO 4º 75,33 2º

ALISSON MARTINS DA SILVA 8º 72,19 3º

CURSO: FARMÁCIA

NENHUM INSCRITO

CURSO: FILOSOFIA

NOME CURSANDO 
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

EMERSON RICCIARDI DE SOUZA 4º 97,14 1º

TARIZA PAULINA REIS 2º 91,43 2º

CURSO: LOGÍSTICA

NENHUM INSCRITO

CURSO: PEDAGOGIA

NOME CURSANDO 
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

FERNANDA SILVA BARRERA DE MORAES 5º 80,17 1º

ANA VITORIA PEIXEIRO 1º 76,77 2º

ANA EDUARDA REZENDE AVELAR 6º 73,27 3º

PRISCILA FERREIRA DA SILVA 2º 70,60 4º

BRENDA EDUARDA SILVA DOS SANTOS 1º 66,92 5º

LIEGILI CUNHA DE SOUZA 2º 66,70 6º

Guaxupé-MG; 30 de Agosto 2021.

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé
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